
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0039/2020
Processo nº 0028/2020

Partes:  PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa SOCOLOSKI
SUPERMERCADO EIRELI-ME
Objeto: TEM POR OBJETO A PRESENTE LICITAÇÃO A SELEÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO
PERTINENTE PARA SELECIONAR PROPOSTAS MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO
VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE HIGIENE E LIMPESA,  ATENDIMENTO A SECRETARIA
DE ASSISTENCIA SOCIAL E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E
LAZER DESTA MUNICIPALIDADE DE MUNDO NOVO - MS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO VI – TERMO DE
REFERÊNCIA DESTE EDITAL.
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-12.361.0010-2.055-3.3.90.30.00-00.01.0001  -  Ficha: 117
1 - 06.06.01-12.365.0010-2.053-3.3.90.30.00-00.01.0001  -  Ficha: 103
5 - 10.10.02-08.241.0030-2.031-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 015
5 - 10.10.02-08.243.0030-2.069-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 062
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.030-3.3.90.30.00-00.01.0000  -  Ficha: 007
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.034-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 025
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.035-3.3.90.30.00-00.01.0080  -  Ficha: 038
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.057-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 055
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.070-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 072
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.072-3.3.90.30.00-00.01.0029  -  Ficha: 081
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.081-3.3.90.30.00-00.01.0000  -  Ficha: 086
Valor: R$ 105.950,42 (cento e cinco mil e novecentos e cinquenta reais e quarenta e dois centavos)
Vigência: 11/03/2020 à 31/12/2020
Data da Assinatura: 11/03/2020
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e CELESTE SOCOLOSKI, pela contratada


